

Menighedsrådsmøde

onsdag den 13. september 2023 kl. 18.30 i Konfirmandstuen

Fraværende: Ole Østergaard

Punkt	Dagsorden	Referat
305	Godkendelse af dagsorden	Nyt punkt: 314 - Henvendelse fra FDF om brug af faciliteter.
306	Underskrift af referat	Referatet fra 15. august 2023 blev underskrevet.
307	Orientering ved formanden	<p>Ny licensordning på Kirkens Intranet (FIN) Der er 2 gratis licenser. Der kan tilkøbes flere licenser. Hvad kan man gøre uden licens?</p> <p>Distriktsforeningen udbyder et kursus i Sjørring Sognekirkehus den 2. november: Kend dit sogn. Margrethe, Søren og Anne deltager.</p> <p>Referat fra budgetsamråd på DAP blev nævnt.</p> <p>Boligvurdering af præsteboligen den 26. september 2023 kl. 9.15. Vagn, Ole/Søren deltager.</p> <p>Stillingsopslag om ny præst er tæt på at være udarbejdet, det sidste møde holdes den 18/9 2023.</p> <p>Thisted Provsti har givet grønt lys til at gå videre med sagen om udvidelse af transformatorstationen ved Kaldalvej.</p> <p>KFUM-spejderne har haft lånt konfirmandstuen til planlægning af arrangement på stranden i september måned.</p> <p>Thisted Provsti anbefaler at kirkerne i provstiet går sammen om tilbud på kalkning. Sennels MR har tilsluttet sig dette tiltag.</p> <p>Solfangere er nu fjernet fra konfirmandstuens tag.</p>
308	Orientering ved Sognepræsterne	Ingenting fra sognepræsterne.
309	Orientering ved medarbejderrepræsentant, kirkeværgemænd, kasserer, kontaktperson	<p><u>Medarbejderrepræsentant:</u> Der bliver sat 2 bistader op – 1 på kirkegården og 1 i præstehaven. Der er plantet hæk ifm. den diagonale sti.</p> <p><u>Kirkeværgemænd:</u> Ingenting fra kirkeværgemændene.</p> <p><u>Kasserer:</u> Oplæsning af fakturaer over 500 kr. Revisionsprotokol skal underskrives til næste møde.</p> <p><u>Kontaktperson:</u></p>

		Anne deltager i opfølgningssamtale "Ny præst" i Hillerslev.
310	Orientering om ny regnskabsinstruks	Ny regnskabsinstruks skal være underskrevet senest den 15/11 2023. Søren gennemgik den nye regnskabsinstruks, og han laver udkast til de bilag der skal udfyldes og underskrives til næste møde.
311	Gennemgang af kvartalsrapport	Kvartalsrapport for 2. halvår 2023 blev gennemgået, rapporten udviser et overskud på ca. 221.000 kr.
312	Ønsker ifm. børnekoret	Budget for børnekoret for 2023 er p.t. overskredet med et beløb på mellem 4.000 – 8.000 kr. Drøftelse af hvordan koret i fremtiden skal deltage i de forskellige gudstjenester.
313	Oprette Facebook-side til Sennels Kirke?	Hillerslev-Kåstrup's Facebook-side ændres til Hillerslev-Kåstrup-Sennels Pastorat (i Thy), således at stillingsopslaget om ny præst kan slås op der.
314	Henvendelse fra FDF ang. brug af faciliteter	FDF i Sennels har lov at låne laden til opbevaring af materiale osv., men konfirmandstuen og arealerne omkring kirken kan ikke benyttes til ugentlig møder.
315	Oplisting af igangværende opgaver: <ul style="list-style-type: none"> • Flytning af orgel • Udvalg for kirkegårdsplan • Huset • Renovering af indgangsparti mod sydvest • Provstesyn <ul style="list-style-type: none"> – kirken – præsteboligen – konfirmandstuen • Forpagtning af jord fra 1/1 2024 • Musikudvalg • Kommende arrangementer 	<p><u>Flytning af orgel:</u> Afventer ansættelse af ny præst.</p> <p><u>Udvalg for kirkegårdsplan:</u> Arbejdet med diagonalstien er påbegyndt.</p> <p><u>Huset:</u> Ingenting</p> <p><u>Renovering af indgangsparti mod sydvest:</u> Afventer besked på om vi får budgetbeløb i 2024 til kalkning.</p> <p><u>Provstesyn:</u> Møde med Hans Votborg afventes.</p> <p><u>Forpagtning af jord:</u> Fjordland har udarbejdet annonce om nyt forpagtningsudbud. Annoncen indrykkes i Thisted Posten i slutningen af september måned. Tilbudsfristen er den 20. oktober 2023.</p> <p><u>Musikudvalg:</u> Intet nyt</p> <p><u>Kommende arrangementer:</u> 24. september kl. 16: koncert Herlufs Vokaler. 29. oktober kl. 16: Thisted Kirkes Dreng-Mandskor 5. november kl. 14: Alle Helgensgudstjeneste</p>
316	Næste møde	Næste møde flyttes til 10. oktober 18.30

317	Eventuelt	<p>Forslaget om frugttræer på græsarealet ved syd-indgangen er nedstemt.</p> <p>Udkast til stillingsannonce til ny præst blev præsenteret.</p> <p>Matchmøder i efteråret: Marielouise og Jørgen deltager i mødet i København. Marielouise og Bethina deltager i mødet i Århus.</p> <p>Drøftelse af valg til menighedsrådet i 2024. Der afholdes orienteringsmøde den 14. maj 2024, Distriktsforeningen udsender en folder.</p>
318	Lukket møde	Ingenting på lukket møde

10/10 2023

Karla Beik

Sten Arsen

Jaqueline Beik Larsen

Vagn Yixhøj

Jørgen P. Pedersen